
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/420/2023 
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Zebrzydowice do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 i 760), 

Rada Gminy Zebrzydowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych i ustalić przebieg następujących dróg położonych na terenie 
Gminy Zebrzydowice, obejmujących następujące działki: 

a) ul. Górnicza, nr 1719 i 59/36, obręb Zebrzydowice Dolne 

b) ul. Pochyła, nr 1193/16 i 1051/7, obręb Zebrzydowice Dolne 

c) ul. Przedwiośnie, nr 1193/34, 1449/1 i 1193/143, obręb Zebrzydowice Dolne 

d) ul. Różana, nr 1461/2, 1461/4 i 1516/2 obręb Zebrzydowice Dolne 

e) ul. Słowicza, nr 808/1, 1461/4, 799/5, 799/18 i 1516/2 obręb Zebrzydowice Dolne 

f) ul. Świerkowa, nr 1468/2 i 531/8 obręb Zebrzydowice Dolne 

g) ul. Wodna, 778/8, 795/1, 795/2, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6 i 1839/9 obręb Kończyce Małe. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 określają załączniki będące integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 
 
 

Mirosław Franciszek Staniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 5059



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5059



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5059



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5059



 

 

ul. Przedwiośnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5059



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5059



 

 

u
l.

 S
ło

w
ic

za
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5059



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5059



 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXI/420/2023

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 19 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5059


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-06-21T06:34:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




